
RESOLUCIÓN DESIGNACIÓN MIEMBROS DEL TRIBUNAL CALIFICADOR PARA LOS 

PROCEDIMIENTOS DE CONTRATACION AL OBJETO DE ATENDER LAS NECESIDADES DE 

PERSONAL LABORAL NO PERMANENTE EN EL COLEGIO RURAL AGRUPADO DE YESTE.  

 

Vistas las bases que rige el procedimiento de contratación al objeto de atender las 

necesidades de personal laboral no permanente en el Colegio Rural Agrupado de Yeste, en las 

que se establece que el Tribunal Calificador estará formado por tres miembros, Funcionarios de 

carrera o personal laboral fijo, designados por el Ayuntamiento de Yeste. 

En virtud del artículo 21. g) y h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del 

Régimen Local, 

RESUELVO 

PRIMERO. Designar los siguientes miembros del Tribunal Calificador para el procedimiento 

de contratación al objeto de atender las necesidades de personal laboral no permanente en el 

Colegio Rural Agrupado de Yeste: 

- ALMUDENA SEGOVIA AVILÉS, Secretaria del Ayuntamiento de Yeste. 

- FERNANDO MARTIN SÁNCHEZ, Técnico de Gestión del Ayuntamiento de Yeste. 

- MARÍA DE LAS MERCEDES GÓMEZ MÁRQUEZ, Bibliotecaria. 

SEGUNDO. Publicar la presente Resolución en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento de 

Yeste, así como en el Bando Móvil. 

TERCERO. Dar cuenta al Pleno de la presente Resolución en la próxima sesión ordinaria que 

celebre. 

EL ALCALDE-PRESIDENTE 

Santiago Alarcón Lozano 

Secretaría e Intervención

Expediente 1495960YNIF: P0208600G

Resolución Nº 433 de 11/09/2025 "RESOLUCION DESIGNACION MIEMBROS TRIBUNAL CALIFICADOR
SERVICIOS MULTIPLES COLEGIO" - SEGRA 858366

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://yeste.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: ELAA ADD4 YHLL R3CL JERHAYUNTAMIENTO DE YESTE

FIRMADO POR

El
 A

lca
ld

e 
de

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 Y
es

te
SA

NT
IA

GO
 A

LA
RC

ÓN
 L

OZ
AN

O
11

/0
9/

20
25

FIRMADO POR

La
 S

ec
re

ta
ria

 d
el

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 Y
es

te
AL

M
UD

EN
A 

SE
GO

VI
A 

AV
IL

ÉS
11

/0
9/

20
25

Pág. 1 de 1


